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基金於公積金制度的起始日為 05/12/2014，其累積表現已扣除適用於公積金制度的總年費用。

基金表現已扣除適用於公積金制度的總年費用。

基金表現已扣除適用於公積金制度的總年費用。
*基金於公積金制度的起始日為 05/12/2014，故 2014 的年度回報只反映 05/12/2014 至 31/12/2014 之表現。

被 動 型 基 金 - 貝 萊 德
於 0 5 / 1 2 / 2 0 1 4 至
30/09/2015 期 間 下 跌
了 7.43%，而基準指數
則下跌了 7.52%。

自基金於公積金制度起始日起，
累積跑贏

基準指數
0.09 百分點

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

基準指數 -1.81% 5.86% -1.57% 2.35% 0.34% -2.33%

被動型基金 - 貝萊德 -1.81% 5.86% -1.55% 2.36% 0.35% -2.30%

被動型基金表現與
基準指數表現之差距 ( 百分點 ) --- --- 0.02 0.01 0.01 0.03

7 月 8 月 9 月

基準指數 1.80% -6.62% -3.69%

被動型基金 - 貝萊德 1.81% -6.61% -3.67%

被動型基金表現與
基準指數表現之差距 ( 百分點 ) 0.01 0.01 0.02

年初至今
(30/09/2015)

-6.04%

-5.95%

0.09

05/12/2014-31/12/2014*

基準指數 -1.58%

被動型基金 - 貝萊德 -1.57%

被動型基金表現與
基準指數表現之差距 ( 百分點 ) 0.01 

摩根士丹利資本國際世界指數
被動型基金 - 貝萊德

截至 30/09/2015


